
 

 

1 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 5 
VYSVĚTLENÍ, DOPLNĚNÍ, ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadavatel: 
název:  Město Jablunkov 
sídlo:  Dukelská 144, 739 91 Jablunkov 
zastoupený: Ing. Jiřím Hamrozim, starostou  
IČO:  00296759 
       
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Rekonstrukce školní jídelny v Jablunkově č.p. 190“ 
 
Výše uvedený zadavatel Vám poskytuje vysvětlení, doplnění, změnu zadávací dokumentace vztahující se k veřejné 
zakázce na stavební práce, zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále 
jen „zákonů nebo „ZZVZ“).  
 
Zadavatel těmito dodatečnými informacemi upravuje požadavky na technickou kvalifikaci podle § 79 odst. 2 
písm. a) ZZVZ. 
Původní znění technického kvalifikačního požadavku § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ se tímto ruší a nahrazuje se 
kvalifikačním požadavkem níže uvedeným. 
Pro lepší přehlednost je změna v kritériu kvalifikace barevně vyznačena. 
 
Vymezení minimální úrovně tohoto technického kvalifikačního kritéria: 

Dodavatel splňuje kritérium technické kvalifikace, pokud v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
realizoval nejméně 4 stavební práce v následujícím rozsahu a specifikaci: 

• minimálně 2 dokončené stavební práce 

spočívající v rekonstrukci stávající budovy v rozsahu rekonstrukce vnitřních prostor, 
realizace nové střechy a rekonstrukce opláštění budovy včetně instalace certifikovaného 
zateplovacího systému (v ploše nejméně 200 m2), bez další bližší specifikace, ve finančním 
objemu nejméně 25 mil. Kč bez DPH pro každou jednotlivou stavbu, 

nebo 

stavební práce spočívající ve výstavbě zděné či betonové budovy – novostavbě, bez bližší 
specifikace ve finančním objemu nejméně 25 mil. Kč bez DPH pro každou jednotlivou stavbu, 

a 

• minimálně 2 dokončené stavební práce 

spočívající v rekonstrukci střechy stávající budovy, jejichž předmětem byla realizace tzv. 
zelené střechy blíže nespecifikovaného charakteru v minimální ploše 500 m2. 

nebo 

spočívající ve výstavbě nové zelené střechy blíže nespecifikovaného charakteru v minimální 
ploše 500 m2. 

Pozn. Zelenou střechou chápeme střechu, která je pokrytá vegetací a půdou, nebo jiným pěstebním 
substrátem. 

 

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta pro podání nabídek činí v okamžiku změny zadávacích podmínek celou původní délku.: 

Konec běhu lhůty pro podání nabídek: 15. 09. 2023 v 09:00 hodin. 

Otevírání nabídek se bude konat po uplynutí lhůty pro podání nabídek dne 15. 09. 2023 ve 09:01 hodin. 

 
Jablunkov dne 16. 08. 2023 
 
 
 
 

…………..…………………………………................................................. 
                                                                                                                                   podpis osoby oprávněné 

 
 


		2023-08-16T13:34:51+0200
	Miroslav Švancar




